
Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 22.04.2024

Sign.

883580 17576 Flem-Ath, Rand Když padalo nebe.   Plzeň : Mustang, 1995 129 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN31010

883581 17748 Devátá, Ivanka Všechny mé domovy.   Praha : Motto, 1995 89 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáA32925

883582 5015/94 Norw ood, Robin Ženy, které příliš milují.   Praha : Motto, 1994 69 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN29612

883583 22539 Miller , Alice Dětství je drama.   Praha : Nakladatelství Lidové noviny,
1995

69 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN31154

883584 22719 Zotz, Volker Buddha.   Olomouc : Votobia, 1995 139 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN31215

883585 25098 Dainow , Sheila Jak přežít dospívání svých dětí.   Praha : Portál, 1995 89 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN31271

883586 27678 Brockman, John Jak s e věci mají.   Bratislava : Archa, 1996 125 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN31355

883587 27016 Zvěřina, Josef Pět cest k radosti.   Praha : Zvon, 1995 55 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN31348

883588 28442 Frank, Petr Malí velcí tyrani.   Liberec : Dialog, 1996 79 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN31376

883589 14266/93 Neff , Vladimír Filosof ický slovník pro samouky
neboli Antigorgias.   

Praha : Mladá fronta, 1993 140 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN29134

883590 9040 Schlessinger, Laura Deset hloupostí, jimiž si ženy
komplikují ž ivot.    

Praha : Motto, 1995 69 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN30722

883591 30078 Delcambre, Anne-Marie Muhammad slov o Alláhovo.   Praha : Nakl.  Slovart, 1996 159 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN31470

883592 30510 Lauster, Peter Testy osobnosti.   Praha : Svoboda, 1996 79 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN31502

883593 31021 Poncé, Charles Hra čarodějů.   Bratislava : CAD Press, 1995 85 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN31509

883594 35196 Volkman, Ernest Špióni.   Praha : Melantrich, 1996 137 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN31601

883595 36174 Langbein, Walter-Jörg Kronika naší fantas tické minulosti.   Praha : ETC Publishing, 1996 129 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN31661

883596 18132/85 Levi, Vladimir L'vovič Umění jednat s lidmi.   Praha : Mladá fronta, 1985 28 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN21897

883597 37388 Calvocoressi, Peter Kdo je kdo v Bibli.   Praha : Baronet, 1996 199 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN31734

883598 7521/71 Zamarovský, Vojtěch Bohové a hrdinové antických bájí.   Praha : Mladá fronta, 1970 46 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN6300-2

883599 100000475257 Nekola, Martin Operace Kondor.   Praha : Pražská vydavatelská
společnost : 2012

139 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN55005

883600 40911 Capponi, Věra Co by i moje dc era měla vědět o
manželství.   

Praha : Motto, 1996 79 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN31800

883601 42820 Robinson, John J. Zrozeni v krvi.   Olomouc : Votobia, 1996 149 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN31923

883602 45001 Matthew s, Caitlin Keltské duchovní tradice.   Praha : Alternativa, 1995 149 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN31829

883603 18816/70 Andres, Stefan Velký příběh Bible.   Praha : Vyšehrad, 1969 32 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáI-N5500

883604 22817/94 Aubry, Cécile Pomoc, Poly.   Praha : Svoboda, 1994 79 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáA19028-D

883605 3885/94 Bauer, František Hitlerův Můj boj očima historiků.   Praha : Univers, 1994 95 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN29552

883606 51713 Ergová, Diana Lyz Feťákův průvodce možná i za
galax ií.   

Olomouc : Votobia, 1996 79 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN32360

883607 17526/93 Brockert, Siegfried Ovládání stresu.   Praha : Melantrich, 1993 59 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN29255

883608 22405/91 Burger, Adolf Ďáblova dílna.   Praha : Svoboda, 1991 40 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN27889

883609 55406 Matoušek, Oldřich Dospívání chlapců v Čechách a na
Moravě.   

Praha : Portál, 1997 119 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN32445

883610 57800 Manuel, Frank Edw ard Rekviem za Karla Marxe.   Liberec : Dialog, 1997 159 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN32489

883611 56404 Richter,  Klemens Liturgie a život.   Praha : Vyšehrad, 1996 122 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN32472

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 1



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 22.04.2024

Sign.

883612 56233 Hume, David Zkoumání o lidském rozumu.   Praha : Svoboda, 1996 99 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN32530

883613 58631 Bierach, Alfred J. Za maskou je člověk.   Praha : Alternativa, 1997 120 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN32605

883614 61084 Alfons, Peter Disciplina clericalis.   Brno : Cesta, 1997 45 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN32696

883615 39722/80 Souček, Ludvík Tušení souvislosti.   V Praze : Československý spisovatel,
1980

23 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN14617-2

883616 64185 Bonanate, Luigi Mezinárodní terorismus.   Praha : Columbus , 1997 199 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN32797

883617 64203 Murray, Alexander S. Kdo je kdo v mytologii.   Brno : Jota, 1997 248 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN32811

883618 66135 Saki Hranaté vejce.   Praha : Aurora, 1997 169 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáA34168

883619 72720 Encyklopedie bible.   Praha : Knižní klub : 1997 499 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáII-N33181

883620 73321 Bürgin, Luc Stopy bohů.   [Plzeň] : Mustang, 1997 199 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN33183

883621 75709 Bradshaw, John Jak se zbavit studu, který vás
svazuje.   

Bratislava : Sof ia, 1997 198 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN33294

883622 85124 Borovička, V. P. Záhadné policejní případy.   Praha : Baronet, 1998 169 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN33672

883623 85143 Frankel, Bernard O sebevraždách.   Praha : Nakladatelství Lidové noviny,
1998

89 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN33670

883624 19725/83 Drnková, Zdena Záhada leváctví a praváctví.   Praha : Avicenum, 1983 9 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN19827-1

883625 36113/90 Bstan-'dzin-rgya-mtsho Úvod do buddhismu.   Praha : Radost, 1990 19 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN27355

883626 100000246361 Hlinka, Bohuslav Peníze celého světa.   Praha : Mladá fronta, 1987 29 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN18249-2

883627 10100/83 Jakovlev, Jevgenij
Georgijevič

Umění v zrcadle světových
náboženství.   

Praha : Panorama, 1983 16 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN19516

883628 1677/92 Jírů, Jaroslav Zpověď dítěte svého věku.   Hradec Králové : Kruh, 1991 30 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN27982

883629 7197/90 Janek, Miroslav Cesty rozvoje osobnosti.   Praha : Mladá fronta, 1989 11 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN26674

883630 19903/90 Hořec, Jaromír Občanské fóry.   Praha : Odeon, 1990 20 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN26972

883631 36727/86 Křivohlavý, Jaro Já a ty.   Praha : Avicenum, 1986 18 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN13165-2

883632 19070/94 Křivohlavý, Jaro Povídej - naslouchám.   Praha : Návrat, 1993 39 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN30083

883633 2018/94 Glückselig, Josef Tajné společnosti.   Praha : Magnet-Press, 1993 59 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN29417

883634 3710/90 Parnov, Jeremej Iudovič Luciferův trůn.   Praha : Svoboda, 1989 27 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN26615

883635 3650/90 Mendel, Miloš Svět Arabů.   Praha : Svoboda, 1989 25 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN26566

883636 11763/91 Machovec, Milan Ježíš pro moderního člověka.   Praha : Orbis, 1990 36 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN27618

883637 40218/86 Matějček, Zdeněk Počátky našeho duševního života.   Praha : Panorama, 1986 20 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN23369

883638 34537/90 Pochylý, Jaroslav Baťova průmyslová demokracie.   Praha : Utrin, 1990 39 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN27309

883639 100000610669 Rampichová, Zuzana Ve znamení zvěrokruhu.   Brno : MOBA, 2016 249 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáA61392

883640 100000204902 Kalka, Regine Market ing.   Praha : Grada, c2003 137 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN40108

883641 100000535083 Bass, Guy Záplaťák: Duch Groteskinu.   V Praze : Albatros, 2014 189 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáMb11405

883642 100000509166 Ruge, Eugen V čase ubývajícího světla.   Praha : Ikar, 2013 299 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáA56316

883643 100000567997 Samak, Grégory Tajná kniha.   V Praze : Plus, 2015 249 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáA59035

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 2



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 22.04.2024

Sign.

883644 100000250322 LaRoche, Loretta Jak zvládat stres.   Praha : Motto, 2000 129 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN43215

883645 100000602571 Eidler, Petr Nahá s Davidovou hvězdou.   Brno : MOBA, 2016 259 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáA60988

883646 3246/89 Netopilík,  Jakub Co víte o f ilozof ii 19. století.   Praha : Horizont, 1988 27 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN25682/01

883647 1951/92 Lanzmann, Claude Zpráva o velikém neštěstí.   Praha : Svoboda, 1991 29 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN28024

883648 9621/92 Pejskar , Jožka Útěky železnou oponou.   Praha : Melantrich, 1992 29 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN28391

883649 29037/90 Petř ík, Vladimír Čím drží svět  pohromadě.   Praha : Mladá fronta, 1990 26 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN27236

883650 18198/93 Minařík, Květoslav Jóga v životě současného člověka.  [Hradec Králové] : Kruh, 1991 39 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN27746

883651 33677/90 Minařík, Květoslav Přímá stezka.   Dvůr Králové nad Labem : Canopus,
1990

35 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN27326

883652 15373/93 Litera, Bohuslav Studená válka.   Jinočany : H & H, 1993 32 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN29152

883653 13830/90 Maliński, Mieczysław Celý tvůj.   Praha : Vyšehrad, 1990 20 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN26869

883654 2374/94 Jones-Lee, Anita Klíč k pochopení cenných papírů.   Praha : Victoria Publishing, 1993 86 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN29481

883655 20381/90 Tigrid, Pavel Dnešek je váš, zítřek je náš.   Praha : Vokno, 1990 24 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN27001

883656 8351/90 Svět a sametová revoluce.   Praha : ČTK, 1990 10 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN26698

883657 10572/93 Toff ler, Alvin Šok z budoucnosti.   Praha : Práce, 1992 95 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN28897

883658 32140/90 Zezulka, Josef Bytí.   Praha : Dimenze 2+2, 1990 18 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN27302

883659 35975/90 Studenti psali revoluci.   Praha : Univerzum, 1990 27 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN27369

883660 22200/91 Tomáš, František Je sedm hodin středověkého času.  Praha : Jan Kanzelsberger, 1991 32 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN27896

883661 8269/92 Tomášek, Dušan Konf identi.   Praha : Orbis, 1991 32 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN27753

883662 2257/92 Sidon, Karol Evangelium podle Josefa Flavia.   Praha : Mladá fronta, 1991 39 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN28092

883663 4718/94 Wall, J. Charles Kniha čertů a ďáblů.   Praha : Cesty, 1993 59 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN29597

883664 37412/88 Šedivý, Václav Lidé, alkohol, drogy.   Praha : Naše vojsko, 1988 15 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN25480

883665 10118/94 Wolf , Doris Když partner odchází.   Praha : Ikar, 1994 74 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN29822

883666 4894/92 Starý, Rudolf Potíže s hlubinnou psychologií.   V Praze : Prostor, 1990 34 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN28174

883667 89562 Aubry, Cécile Poly a černý diamant.   Praha : NS Svoboda, 1998 149 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáA34903-D

883668 89654 Tributsc h, Helmut Záhadná fata morgána.   Praha : Naše vojsko, 1998 200 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN33845

883669 91284 Borovička, V. P. Vrazi z dobré rodiny.   Praha : Baronet, 1998 179 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN33903

883670 92929 Plaňav a, Ivo Spolu každý sám.   Praha : Nakladatelství Lidové noviny,
1998

159 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN33946

883671 100499 Marková, Dagmar Hrdinky Kámasútry.   Praha : Dar Ibn Rushd, 1998 160 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN34186

883672 101044 Riesel, Petr Lesk a bída drog.   Olomouc : Votobia, 1999 99 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN34211

883673 106593 Aubry, Cécile Poly v Benátkách.   Praha : NS Svoboda, 1999 149 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáA35565-D

883674 114269 Nazare-Aga, Isabelle Nenechte sebou manipulovat.   Praha : Portál, 1999 197 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN34729

883675 114332 Büchner, Barbara Co máme vědět  o sektách.   Praha : Amulet, 1999 114 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN34825-D

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 3



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 22.04.2024

Sign.

883676 100000537444 Sanmartín Fenollera,
Natalia

Procitnutí slečny Primové.   Brno : Host, 2014 279 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáA57921

883677 125544 Glass, Jay D. Zvíře v nás.   Bratislava : Motýl, 1999 169 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN35285

883678 126415 Liš ka, Vladimír Největší tajemství Ježíše z
Nazareta.   

Praha : Reprogress, 2000 139 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN35458

883679 126627 Whybrow , Ian Vlčkův sešit špatností.   Praha : Albatros, 2000 125 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáA36411-D

883680 153901 Kluge, Heidelore Optimisté žijí déle.    Liberec : Dialog, 2000 199 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN35475

883681 130891 Aubry, Cécile Poly a jeho kamarád Pippo.   Praha : NS Svoboda, 2000 149 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáA36599-D

883682 135905 Juan, Stephen Lidský mozek podivuhodný a
záhadný.   

Praha : Ivo Železný, 2000 199 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN35791

883683 139874 Chadim, Otmar Jak žít s mužem.   Praha : Otakar II., 2000 159 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN35923

883684 145387 Jiránek, Vladimír To byla léta devadesátá.   Brno : Barrister & Principal, 2000 159 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN36235

883685 147815 Taylor, Ros Změň sám sebe.   Praha : Grada, 2000 128 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN36270

883686 151079 Prezidentský maraton.   Praha : Otakar II., 2000 249 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN36546

883687 157629 Tartar-Goddet, Édith Umění jednat s dospívajícími.   Praha : Portál, 2001 199 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN36913

883688 100000539672 Růž ička, Milan Jedna mrtvola navíc.   Brno : MOBA, 2014 269 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáA57947

883689 42809 Picard, Max Hitler v nás.   Praha : ERM, 1996 179 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN31831

883690 100000163496 Perrett i, Diana Nedělejme chlapům služky.   Olomouc : Rubico, 2001 119 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN37310

883691 100000338871 Vávrová, Iva O čarodějce, která zaspala století.   Praha : Albatros, 2007 169 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáMb6643

883692 5366 Mendel, Miloš Islámská výzva.   Brno : Atlantis, 1994 90 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN30466

883693 100000436864 Hallinan, Joseph T. Proč děláme chyby.   Praha : Beta, 2010 299 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN52929

883694 100000228395 Váňová, Magda Zapomeň na minulost.   Praha : Šulc a spol., 2004 198 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáA41751

883695 100000227794 Hubbard, Coleen Jak zvládnout domácnost, děti,
manžela, práci i sebe.   

Praha : Nakladatelství Lidové noviny,
2004

169 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN41559

883696 100000565367 Shah, Saira Myšky v kuchyni.   Praha : Motto, 2015 299 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáA59241

883697 100000550117 Eidler, Petr Na šábes se nevraždí.   Brno : MOBA, 2015 239 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáA58330

883698 100000224889 Doseděl, Tomáš Počítačová bezpečnost a ochrana
dat.   

Brno : Computer Press, 2004 189 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN41402

883699 7707 Hayek, Friedrich A. von Osudná domýšlivost.   Praha : Sociologic ké nakladatelství,
1995

96 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN30597

883700 100000550139 Jansa, Pavel Krysy.   Brno : MOBA, 2015 239 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáA58329

883701 100000224286 Niven, David 100 tajemství uspokojivých vztahů.  Praha : Portál, 2004 225 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN41349

883702 100000503847 Francis, Dick Dražby.   Praha : Olympia, 1993 99 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáA55858

883703 100000500482 Sakamoto, Miki Cesta třešňových květů.   Praha : Brána, 2013 329 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáA55703

883704 100000221286 Spencer, John Země - svět záhad a mysterií.   V Praze : Knižní klub, 2003 199 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN41120

883705 100000238202 Východní křesťanství.   Brno : Moravské zemské muzeum, 2003 80 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN40992

883706 100000220169 Shoshanna, Brenda Proč muži opouštějí ženy.   Brno : Jota, 2003 248 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN40975

883707 100000209873 Kovář, Ladislav Moderní a zdravá kuchařka pro děti
a mládež.   

Brno : Barrister & Principal, 2003 195 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN40340

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 4



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 22.04.2024

Sign.

883708 100000210862 Eslava Galán, Juan Láska a sex ve starém Řecku.   V Praze : Ikar, 2003 179 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN40371

883709 100000208573 Novák, Tomáš Jak loví ženy? Jak loví muž i?, aneb,
Být sám sebou a nebýt sám -
seznámení možné i nemožné.   

[Líbeznice] : Víkend, 2003 139 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN40287

883710 100000465215 Taylor,  Patrick Doktore, to byste se divil.   Voznice : Leda ; 2011 269 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáA53372

883711 12059 Fichou, Jean-Pierre Civilizace USA.   Praha : Victoria Publishing, 1995 63 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáI-N30815

883712 100000559505 Berg, Ellen Já ti to opepřím, miláčku.   Praha : Ikar, 2015 259 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáA58816

883713 100000596385 Black Mask.   V Praze : Plus, 2016 399 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáA60520

883714 100000226582 Forw ard, Susan Když vám příbuzní otravují život.   Praha : Motto, 2004 199 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN41508

883715 100000516336 Bauer, Jan K výšinám císařského trůnu.   Brno : MOBA, c2014 249 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáA56634

883716 100000647963 Bagshaw e, Tilly Kráska a lord.   Praha : BB art, 2017 299 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáA63280

883717 100000624111 Ashton, Juliet Takov í jsme byli.   Praha : Baronet, 2017 349 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáA62185

883718 100000170888 Flusser, Vilém Za f ilosof ii fotograf ie.   Praha : Hynek, 1994 9 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN37693

883719 100000191728 Bakalář , Eduard Průvodce otcovstvím, aneb, Bez
otce se nedá (dobře) žít.   

V Praze : Vyšehrad, 2002 198 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN39076

883720 100000496603 Bass, Guy Záplaťák: Pir átovo oko.   V Praze : Albatros, 2013 189 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáMb10266

883721 100000494564 Jansa, Pavel Případ Samoros t.   Brno : MOBA, c2013 239 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáA55237

883722 100000601049 Lauren, Christina Božský milenec.   V Brně : Jota, 2016 348 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáA60942

883723 100000477936 Kuchenbecker, Tanja Trapasy po francouzsku.   Praha : Ikar, 2012 229 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN55153

883724 100000560059 Kuťák, Jaroslav Sklepy architekta Hellera.   Brno : MOBA, 2015 249 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáA58810

883725 100000465534 Birnbach, Law rence Test vašeho manželství v 10
krocích.   

Brno : Jota, 2011 278 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN54428

883726 100000444678 Fischinger, Lars A. Historia mystica.   Praha : Knižní klub, 2011 259 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN53435

883727 100000437957 Ercivan, Erdogan Zfalšovaná věda.   Liberec : Dialog, 2010 249 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN53040

883728 100000432109 Menkhoff , Inga Svět optických iluzí.   V Praze : Slovart, 2010 199 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáII-N52828

883729 100000431556 Fieber,  Michal Soukromé bludiště.   Brno : MOBA, c2010 239 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáA51299

883730 100000424124 Johnson, R. M. Proč se muži děs í manželství.   V Praze : Rybka, 2010 229 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN52489

883731 100000423784 Harvey, Steve Jednejte jako dáma, myslete jako
muž.   

Praha : Práh, 2010 249 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN52463

883732 100000422175 Eriks en, Thomas Hylland Syndrom velkého vlka.   V Brně : Doplněk, 2010 249 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN52405

883733 100000409490 Bitto,  Ondřej Microsoft Window s 7.   Brno : Computer Press, 2009 267 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN51897

883734 100000407595 McKinnon, Gina Pomóóóc! Měním se ve svou
matku.   

Praha : Fragment, 2009 169 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN51803

883735 100000402204 Braun, Lilian Jackson Kočka, která shodila bombu.   Brno : MOBA, c2009 239 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáA49782

883736 100000402724 Attarová, Julie Než přijde konec prázdnin.   Třebíč : Akcent, 2009 189 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáMb7858

883737 100000560723 Fojtová, Věra Baba jedová.   Brno : MOBA, 2015 239 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáA58889

883738 100000397636 Fine, Debra Umění lehké konverzace.   Praha : Beta, 2009 219 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN51332

883739 100000374534 Vondruška, Vlastimil Román o růži.   Brno : MOBA, c2008 270 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáA48483

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 5



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 22.04.2024

Sign.

883740 100000369392 Kulič, Evžen Tajemství ex perimentu Philadelphia.
  

Praha : Naše vojsko, 2008 329 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN50167

883741 100000368425 Braun, Lilian Jackson Kočka, která cítila krysu.   Brno : MOBA, c2008 219 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáA48215

883742 100000362897 Venglářová, Martina Průvodce partnerským vztahem.   Praha : Grada, 2008 149 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN49806

883743 100000352702 Nov otná, Eliška Základy sociologie.   Praha : Grada, 2008 249 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN49182

883744 100000342652 Delaroche, Patrick Rodiče, nebojte se říkat ne.   Praha : Portál, 2007 189 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN48529

883745 100000336982 Evropské politické strany po
východním rozšíření Evropské unie. 
 

Brno : Masarykova univerzita : 2007 150 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN48409

883746 100000336994 Dočkal, Vít Evropská unie pro střední školy.   Brno : Masarykova univerzita.
Mezinárodní politologický ústav, 2006

179 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN48372

883747 100000348306 Váňová, Magda Štěstí Aloise Peina.   Praha : Šulc - Švarc, 2007 249 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáA46861

883748 100000324583 Novák, Tomáš Předrozvodové a rozvodové
poradenství.   

Praha : Grada, 2007 179 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN47784

883749 100000325555 Vaisová, Petra Chatrč z kostí.   Humpolec : P. Dolejší, 2006 99 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáMb6334

883750 100000323909 Pecinovský, Josef Word 2007.   Praha : Grada, 2007 99 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN47699

883751 100000313747 Pospíšilová, Jarmila Prach, popel a dým.   Brno : MOBA, c2007 199 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáA46143

883752 100000302694 Hrdlička, Michal Krize středního věku.   Praha : Portál, 2006 239 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN46432

883753 100000687140 Bowman, Valerie Dáma v modrém.   Praha : Ikar, 2018 299 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáA65348

883754 13434 Bovey, Shelley Zakázané tělo.   Olomouc : Votobia, 1995 125 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN30863

883755 100000516399 Rozkovec, Patrik Na vlastní pěst.   Brno : MOBA, c2014 249 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáA56676

883756 100000171326 Bruno, Frank Joe Nebuďte sami, aneb, Jak si získat
přátele.   

Praha : Nakladatelství Lidové noviny,
2002

99 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN37759

883757 100000267107 Moravcová, Jana Smrt nenosí brýle.   Brno : MOBA, c2005 199 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáA43961

883758 100000250619 Kosek, Jan Člověk je (ne)tvor společenský.   Praha : Argo : 2004 279 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN43217

883759 100000249282 Braun, Lilian Jackson Kočka, která si potrpěla na rtěnku.   Brno : MOBA, c2005 189 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáA43173

883760 100000196896 Keith, Kent M. Deset paradoxních přikázání.   V Praze : Ikar, 2003 149 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáI-N39520

883761 100000397689 Dölz, Susanne Jak se úspěšně prosadit.   Praha : Grada, 2004 19 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN42460

883762 100000234412 Asquith, Ros Akta usoužené puberťačky.   Praha : Albatros, 2003 139 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáMb3476

883763 100000193967 Carter, Jay Mizerové, aneb, Jak přimět muže,
aby nám neubližovali, a zároveň
neklesnout na jejich úroveň.   

Praha : Aurora, 2002 139 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN39116

883764 100000192711 Wirth, Bernhard P. Poznej sám sebe i druhé.   V Praze : Ikar, 2002 199 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN39117

883765 100000190478 Král,  Jiří Opravujeme si počítač.   Praha : Computer Press, 2002 169 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN38977

883766 100000187841 White, E. B. Velká dobrodružství myšáka Stuarta
Littlea.   

Bratislava : Mladé letá, 2002 99 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáMb3124

883767 100000187495 Kropáček, Luboš Islám a Západ.   Praha : Vyšehrad, 2002 198 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN38846

883768 100000637179 Lauren, Christina Božský.   V Brně : Jota, 2017 348 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáA62841

883769 100000574016 Rozkovec, Patrik Téměř dokonalý zločin.   Brno : MOBA, c2012 79 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáA54403

883770 100000178304 Peliš, Michal Logika.   Měln ík : Amos, 2002 149 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN38340

883771 100000181947 Miller , Alice Cesty života.   Praha : Nakladatelství Lidové noviny,
2001

149 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN38475

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 6



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 22.04.2024

Sign.

883772 100000182058 Novák, Tomáš Vynes ten koš.   Praha : Motto, 2002 139 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN38478

883773 100000591830 Růž ička, Milan Odkaz mrtvého kostelníka.   Brno : MOBA, 2016 249 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáA60468

883774 477 Farkas, Viktor Skryté skutečnosti.   Praha : Knižní klub, 1994 119 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN30297

883775 100000233168 Nöllke, Matthias Umění slovní sebeobrany.   Praha : Grada, 2004 137 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN42051

883776 100000232617 Masson, J. Moussaieff Devatero kočičích životů.   Praha : Rybka, 2004 229 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáN42050

883777 100000632597 Kleypas, Lisa Chladnokrevný ničema.   Praha : Baronet, 2017 329 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáA62615

883778 100000663570 Jansson, Anna Bohyně osudu ze Salonu d'Amour.   Praha : Dobrovský s.r.o., 2018 299 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáA64064

883779 100000613952 Lauren, Christina Vášnivý hříšník.   V Brně : Jota, 2016 298 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáA61494

883780 100000641229 Kleypas, Lisa Svatba s Winterbornem.   Praha : Baronet, 2017 329 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáA62972

883781 100000641436 Bowman, Valerie Náhodně hraběnkou.   Praha : Ikar, 2017 249 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáA63032

883782 100000626198 Berg, Ellen Chci to taky.   Praha : Ikar, 2017 279 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáA62278

883783 100000656353 Thorne, Sally Má mě rád, nemá mě rád.   Praha : Ikar, 2017 299 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáA63681

883784 100000686224 Shor tall, Eithne Láska v řadě 27.   Praha : Motto, 2018 299 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáA65254

883785 100000666592 Halda, Martha Brookhart Vůně anděla.   Praha : Euromedia, 2018 229 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáA64201

883786 100000666599 Berg, Ellen Kvůli tobě i zhubnu.   Praha : Ikar, 2018 199 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáA64219

883787 100000669270 How ell, Hannah Tajemný sir Argus.   Ostrava : OLDAG, 2018 279 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáA64307

883788 100000681586 Jansson, Anna Příšerné tchyně.   Praha : Dobrovský s.r.o., 2018 349 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáA64941

883789 100000681976 Peterson, Alice Píseň zítřka.   Praha : Ikar, 2018 349 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáA65016

883790 100000690731 Laurens, Stephanie Věrnost.   Praha : Baronet, 2018 299 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáA65527

883791 100000682293 Ashley, Trisha Popelčiny střevíčky.   Praha : Motto, 2018 299 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáA65023

883792 100000683317 Kleypas, Lisa Setkání s c izincem.   Praha : Baronet, 2018 329 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáA65106

883793 100000684081 Laurens, Stephanie Na příkaz  dámy.   Warszava : HarperCollins Polska sp. z
o.o., 2018

299 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáA65133

883794 100000682650 Attar, Leylah Mlhy Serengeti.   Brno : MOBA, 2018 339 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáA65071

883795 100000686386 Johnson, Alissa Cudná hříšnice.   Praha : Baronet, 2018 299 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáA65309

883796 100000689879 Kleypas, Lisa Slib.   Praha : Baronet, 2018 179 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáA65544

883797 100000691400 Jarecki, Amy Udatný horal.   Ostrava : OLDAG, 2018 279 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáA65624

883798 100000703092 Bourne, Holly A jak se vám líbím teď .   Brno : Host, 2019 339 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáA66245

883799 100000709182 Diamond, Lucy Léto bez tebe.   Praha : Motto, 2019 299 2024/06222. 04. 2024 opotřebovanáA66550

Počet dokumentů na straně: 28Strana: 7



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 22.04.2024

Sign.

Počet dokumentů celkem: 220

Počet dokumentů na straně: 0Strana: 8


